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Trento, Domenica 13/04/2025 - 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

MASCHIO MIRCO
BOSCAINI RICCARDO
MODESTI WILLIAM
LEONI ZENO

BERRA MOROZOV DMITRY
VIDAL MATTEO
PADOVANI FILIPPO
RECH SIMONE
COSTANTINI LEONARDO
MATTIAZZ|I ANDREA
RICCARDI LUCA
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7° Trofeo Squali Citta di Trento
RISULTATI COMPLET]I

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

2005
2009
1996
2011
1993
1984
2002
2000
2006
1993
2008
2001
1972

S8
S7
S10
S8
S7
S4
S5
S5
S10
S6
S9
S3
S4

Societa

Gabbiano Ssd Arl

Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
A.S.D. Buonconsiglio Nuoto
Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Verona Swimming Team
Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Verona Swimming Team
Sport Life Onlus A.S.D.
Sportivamente Belluno Srl Ssd
Sport Life Onlus A.S.D.
Sport Life Onlus A.S.D.
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N
natatoria

Serie

50m FINALE Punti

3439 3939 (1:13.78 77284
42.64 46.99 (01:29.63 682.14
36.44 4533 (1:21.77 625.90
4281 4888 (01:31.69 621.88
41.77 57.81 (01:39.58 613.98
01:05.9501:13.16  (02:19.11 605.56
57.8401:02.87 (02:00.71 594.90
01:00.1901:07.05 (02:07.24 564.37
4518 5155 (1:36.73 529.10
58.3701:05.63 (02:04.00 527.74
53.4401:02.90 (1:56.34 477.74
02:14.6202:32.52 (04:47.14 334.58
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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